
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З 

23 липня 2024 року                              Київ                                                  № 1290 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України  

від 16 грудня 2022 року № 2284-ДСК  

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), та з метою упорядкування маршрутів пацієнтів при травмах 

спинного мозку постраждалим внаслідок збройної агресії російської федерації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України  

від 16 грудня 2022 року № 2284-ДСК  «Про затвердження переліків закладів 

охорони здоров’я на реабілітаційних маршрутах осіб зі складу сил оборони та 

безпеки, та громадян України» такі зміни: 

 

1) підпункт 1.1 пункту 1 виключити. 

 

У зв’язку з цим підпункти 1.2-1.5 вважати відповідно підпунктами 1.1-1.4; 

 

2) у пункті 2 слова «травмах спинного мозку» виключити; 

 

3) пункт 4 виключити. 

 

У зв’язку з цим пункти 5-7 вважати відповідно пунктами 4-6.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                                                                              Віктор ЛЯШКО 

 


